—LAFFETTERIA —

Espresso € 1.20
Espresso Doppio
Espresso dec € 1.30
Espresso al ghiaccio
Espresso shakerato
Caffé Americano
Cappuccing
Cappuccing Dec
Cappuccing - Soia — HD
Espressing

Espressino Dec
Espressino — Soia - HD
Orzo

Ginseng - Ginsang Amaro
Espressing Orzo
Espressino Ginsengs/ Ginseng Amaro
Latte Bianco

Latte Macchiato

Latte Macchiato Dec

Latte Macchiato - Soia - HD
Crema Caffé

Crema Caffé con panna

The & Camomilla

Spremute

Succhi di frutta cl2o

Succo Mirtillo/Melograno clao
Crema Nocciola

Crema Nocciola con panna

—COLAZIONE E DOLEI—

Croissant baby

Croissant

Croissant Vegano
Farciture extra

Mini Muffin

Muffin

Ciambelle - Donuts
Coppe di frutta

Coppe di Frutta con panna
Aggiunta Panna

macchiato € 1,30

€ 2.20

macchiato € 1,40

€170
€250
€170
€170
€ 180
€ 1.90
€ 180
€ 1650
€170
€ 150
€170
€ 1.80
€ 220
€120
€170
€ 180
€190
£ 250
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 2,50
€ 3.00
€ 2.50
€ 3.00

€0.70
€130
€ 1.40
€030
€ 0,50
€170
€ 1,50
€ 4.00
€ 480
€ 0,50

PICCOLA CUCINA

Stuzzicheria Tris € 3.00
Stuzzico Singolo € 100
Arachidi € 2,00
Aperitivo " € 3.00
Toast € 3.00

Tagliere di Salumi & Formaggi
[consigliato per 2pp) € 15.00

A

COFFADICUDCO

——— [AFf ———

B

— FIALE —

Crudo di Parma e mozzarella € 5,00
Speck crema di funghi insalata, scamorza € 5,00

Bresaola, rucola, formagagio fresco, noci € 7,00

PANE E POMODORO
CLASSICO 3p/

v (M)
pomodaoro, olfo e origano
e Lo
GUSTOSO 3 P
€ G.00
pomodora, olio, origano e fior di latte

PLUS3 e
€700
Fantasio Coppa

— TILLE —

Crudo di Parma, hior di latte, rucola e

pomodon € 6.00
Capocollo di MF rucola, pomadaor] secchi
caciccavallo fuso, crema di funghi € 800
Speck, crema di funghi, scamorza affumicata,
insalata € 7.00
Salmone, rucola, maionese, verdure grigliate,

fior di latte, menta £ 850

Pomodori, basilico, fior di latte € 4,00

PINSA

SEMPLICE
€ o0
pomodore, basilico. formaggio fresco

CAPOCOLLO DIM.E.
€ 12.00
rucola, pomodori secchi, fior di latte

SALMONE AFFUMICATO
L R
zucchine grigliate, formaggio fresco,
granella di pistacchi

‘.'!}: -
“Ban g precous O

wh

INDALATE

TONND £ 6,00

insalata; olive nere, fior di latte, origanc, pomodaori

VEGANA £ 6,00

msalata, cetrioli. pomodar, olive

uALMONE AFFUMICATD € 3.00

mnsalata, rucola, formaggio frescocetrioli
SESAMO NEra

VELETARIANA € 7,50

insalata, r.\:}nmdnr: secchi, rucola, caclo ricotta, ongano

CRUDD DI PARMA € 8,00

insalata, rucola, pomodori. fior di latte, granella di
pistacchio

TAGLIERE DI oALUMI
E FORMAGE! £ 5500

( consigliato per 2pp)

— CARFALL —

Carpaccio di Bresaola rucola e grana € 8.00

Carpaccio di scottona affumicato al legno di

ulivo & scaglie di pecoring al nero di troia € 11,00

Carpaccio di verdure grigliate, rucela e
cacio ricotta € 6,00
Salmone, rucola. semi di sesamo nero.

cetrioll, olio @ limone €950

— DESSERT

Coppa di frulla
€ 1.00
Coppa di Cuoco dessert
€ 5.00

— HEVANDE —

Acqua 080 cl

CocaColabott 33¢cl

Fanta bott 33c¢l

Sprite bott 33 cl

Lemonsoda 33cl

Chinotto bott 33 cl

Cedrata 18 €l

Schweppes Tonica 18 cl
Schweppes Tonica Lemon 18 cl
Gazzosa Lunsia 27,5 ml

Red Bull 25 cl

Campari soda = Bitter = Croding -
Cocktail sanpellegrino

The Freddo limone - pesca 33 cl
Succhi di frutta clzo

Succo Mirtillo/Melograno cla2o

BIRRE

ALLA SPINA

Kostrizer Pils beer 0,3cl

Kostrizer Pils beer 0.5¢cl
Benedektiner Weiss beer 0,3cl

Benedektiner Weiss beer 0.5¢l

 BiRRE

INBOTTIGLIA
Forst 1857 Lager 4.8%
Forst 0.0%
Felsenkeller 5.2%
Guinness Stout 4.2%
Beck's Premium Pils 5%
Tennents Super Strong Lager g%
Corona Extra Lager Light 4,5%
Grnimbergen blanche &%
Grimbergen double 65%

Brooklyn Ipa 6.9%

€100
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 2,50
€ 3.00
€ 250
€ 2,50
€ 2,50
€ 3.00
€300

€ 3.00
€ 2,50
€ 2,50
€ 3.00

€ 3,00
€ 500
€ 3,00

€ 500

£ 3,00
€ 350
€ 4.00
€ 500
€ 3.00
€ 4,00
€ 4.00
€ 5,00
£ 5,00
€ 500

VIN

BOLLICINE calice
Falanghina Brut € 4,00
[Massimo Learse - Falanghinal Puglio

Ru Maccone € 600
fccnitime Angilnli - Marescol Puglio

Fedro metodo classico €600

(Ao - Folanghing Puglio

Ferran Perle

feantine Ferrari - Chardonnay! Trento
Glulio Ferrari Riserva Fondatore
feantine Ferrari - Chardonnay!

BIANCHI

Catapanus € 4.00
(Alfenso ol Sorln - Bombing bipnca)
Puglia

Calce Viva € 4.00
(Flacido Volpone- Falanghinal

Puglia

Adelphos €4.00

ff‘-.r?:\r.'u.'l Darngto - Vermantino) .I'-".'.lg,ll'.'n:r

ROSATI

Rosa Antica (Plocido Volpone - € 4,00
Sangiovese Aglianicol Puglia

ROSSI

Casteldrione € 4.00

{Doalforso ded Sordo -

Nero dil Trodal Puglia

\Vallona € 4,00
(Viersarme

Privilive) l'-'un:;n'm

Susumaniallo €400
(Boccartting -

Susumoanieliol Puglia

DRINKS

Spritz € 5,00
Drinks € 6,00

Drinks Analcolico € 5,00

Drinks Premium da € 8,00°

holl.
€ 18.00

€ 28,00

£ 30.00

€ 45.00

€ 110,00

€ 15.00

€ 15,00

€ 1800

€ 1800

£ 18.00

€ 18,00

£ 18,00

AMARI 6 DIGESTIVI

Amari Artigianali € 3,00

Amari € 3,00

OIoTILLATI

Grappa e Brandy
Tequile e Mezcal
Gin
Rum Rhum Ron
Whiskey
Vodka




